
1

1

1
1

2

1

2
1

豊川

b

d

　c

a

a c

db

B

a

b

c

d

成
章

A B

A

B

蒲 郡

3

A

推薦：桜丘

新 城

豊 橋 商 業

豊 橋 東

新 城 東

成 章

蒲 郡 東

豊 丘

御 津

福 江

5

6

7

8

2 渥 美 農 業

0 0

1

12

13

14

15

163 1 3

2

0 1

3

1 0

20 0

0 3

17

3 3 3 3

3

1

1

豊川工業

豊橋南

三谷水産

18

19

1

a

b

c

d

0 3

1位 成章 2位 豊丘 3位 蒲郡 4位 豊橋南

渥美農業

福江
蒲郡

国 府4

0

8 豊 丘 3

蒲郡

時習館

9 小 坂 井

3 3

3 田 口

5位

男子学校対抗

３位決定戦

５位決定戦

女子学校対抗

３位決定戦

５位決定戦

1位 豊川 2位 桜丘 3位 蒲郡 4位 時習館

豊橋商業
豊橋南

豊川

3

1 0

令和元年度愛知県高等学校新人体育大会卓球競技　東三河支部予選会

令和元年11月2日(土）　豊川市総合体育館

11

12

13

14

15

16

20

10

3

3

2

3

0

10 豊 川 工 業

時 習 館

福 江

成 章

3 3

3 0

2 0

B

新城

3 3

蒲 郡 東

豊 橋 中 央

3

0

桜 丘

豊
川

1

3 3

0

7 渥 美 農 業 1 3

豊 橋 商 業4

5 蒲 郡

6 国 府 1

0 0

A

0

0

1

2

3

豊 川

新 城

豊 橋 東 0 1

3

0

3 3 3

3

9

小 坂 井3 3

3 3

0 2 0

1 3 31

1

豊 橋 南

3

0 1

3 3

1 豊 川

三 谷 水 産

11

0 1

3

3 3

3

0 3

3

3

御 津

豊 橋 西

豊 橋 南


